2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

24.10.2011

                  № 1394
	О внесении изменений           в постановление                      администрации города               от 31.12.2010 № 2012                         «О порядке осуществления муниципальным бюджетным учреждением города                  Березники полномочий                    органа местного самоуправления                            по исполнению                             публичных обязательств              перед физическим лицом, подлежащих исполнению              в денежной форме,                              и финансового обеспечения их осуществления»

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации города от 31.12.2010 № 2012 «О порядке осуществления муниципальным бюджетным учреждением города Березники полномочий органа местного самоуправления по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме,                    и финансового обеспечения их осуществления» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.заголовок Постановления после слова «бюджетным» дополнить словами «или автономным»;

1.2.преамбулу Постановления после слов ««О некоммерческих организациях»,» дополнить словами «статьей 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,»;

1.3.пункт 1 Постановления после слова «бюджетным» дополнить словами «или автономным»;

1.4.пункт 3 Постановления после слова «бюджетным» дополнить словами «или автономным».
2.Внести в Порядок осуществления муниципальным бюджетным учреждением города Березники полномочий органа местного самоуправления по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления (далее – Порядок), утвержденный Постановлением, следующие изменения:

2.1.заголовок Порядка после слова «бюджетным» дополнить словами «или автономным»;

2.2.пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции:

«1.Настоящий Порядок определяет правила осуществления муниципальным бюджетным учреждением города Березники или муниципальным автономным учреждением города Березники, созданным на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности города Березники, (далее – учреждение), полномочий органа местного самоуправления по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления»;

2.3.в пункте 2 Порядка слова «бюджетным учреждением» заменить словом «учреждением»;

2.4.в пункте 3 Порядка слова «бюджетными учреждениями» заменить словом «учреждениями»;

2.5.в пункте 5 Порядка слова «бюджетное учреждение» в соответствующем падеже заменить словом «учреждение» в соответствующем падеже;

2.6.подпункт 5.2 Порядка дополнить словами «, в том числе по ведению бюджетного учета, составлению и предоставлению бюджетной отчетности»;

2.7.в пункте 6 Порядка слова «бюджетное учреждение» заменить словом «учреждение»;

2.8.в пункте 7 Порядка слова «бюджетное учреждение» заменить словом «учреждение»;

2.9.в пункте 8 Порядка слова «бюджетным учреждением» заменить словом «учреждением»;

2.10.в пункте 9 Порядка слова «бюджетное учреждение» заменить словом «учреждение»;

2.11.в пункте 10 Порядка слова «бюджетным учреждением» заменить словом «учреждением»;

2.12.в пункте 11 Порядка слова «бюджетное учреждение» заменить словом «учреждение»;

2.13.в пункте 12 Порядка слова «бюджетное учреждение» в соответствующем падеже заменить словом «учреждение» в соответствующем падеже.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2011 г.

5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лаптеву Е.А.
Глава города

                           С.П.Дьяков
PAGE

_1183356867.doc
[image: image1.png]